[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый  созыв
Седьмое  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2010г. №134
        г.Троицк

О предельной численности депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, действующих на  постоянной основе, и муниципальных служащих органов местного самоуправления города Троицка

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 30 мая 2007 г.  №144-ЗО «О регулировании муниципальной службы в Челябинской области», Законом Челябинской области от 27 марта 2008 г. №245-ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», Уставом города Троицка

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Утвердить предельную численность депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, действующих на постоянной основе, и муниципальных служащих органов местного самоуправления города Троицка в количестве 143-х штатных единиц (приложение 1), в том числе предельную численность муниципальных служащих:

· исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления города Троицка на выполнение государственных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния в количестве 4-штатных единиц (приложение 2);

· исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления города Троицка на предоставление субсидий гражданам на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в количестве 3-х штатных единиц (приложение 3).

2. Рекомендовать администрации города Троицка (В.А.Щекотов) расходы на содержание органов местного самоуправления производить исходя из установленной предельной численности депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих.

3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Троицка от 21.04.2010 года № 37 «О предельной численности депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, действующих на постоянной основе, и муниципальных служащих органов местного самоуправления города Троицка».

4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (В.В. Наренков).

5. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».

Глава города Троицка
В.А.Щёкотов

_1117865226.bin